BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐHCN VIỆT-HUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM
           Học phần Giáo dục Quốc phòng an ninh/ Giáo dục thể chất

   Kính gửi:    - Hiệu trưởng trường ĐHCN Việt-Hung

             - Phòng QLĐT

 - Khoa ………………………………………..

Tên em là:  …………………………..…………   Ngày sinh: …..........…….………..

Lớp sinh viên: …………………..   Mã sinh viên: ….....…….Điện thoại:…………….
Xin được:   Miễn môn học ...............................      Miễn học phần…..........……….…
Lý do xin miễn:  ………………………………………………………………….…….
………………..…………………………………………………………………………

………………..…………………………………………………………………………

Các minh chứng kèm theo: .............................................................................................

Các học phần xin được miễn(giảm):

□  Phần 1:    ……………………………………………………………

□  Phần 2:    …………………………………………........……………
□  Phần 3:    ……………………………………………………………
□  Phần 4:    ……………………………………………………………
Trong thời gian được miễn(giảm) em xin chấp hành đầy đủ và nghiêm túc các nội quy, quy định của nhà trường đề ra.  Kính mong nhà trường chấp thuận cho em.
Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                                     Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm 201...
	XÁC NHẬN CỦA KHOA

..................................................................................

..................................................................................
..................................................................................

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Phần kiểm tra của Phòng QLĐT
…………………………………………………………
…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………
	GIÁM HIỆU DUYỆT

MC06

PAGE
 Sau khi hoàn tất sinh viên nộp lại đơn này tại Phòng Đào tạo.